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XVII sesja Rady Powiatu

Zapytania i interpelacje Radnych zgłoszone podczas XVII sesji Rady Powiatu, która odbyła się 29 kwietnia
2004 r.

Radny Zbigniew Grugel
- wniosek o wystąpienie i doprowadzenie do ustawienia na terenie miasta Tucholi
przynajmniej w dwóch miejscach sygnalizacji świetlnej. Myśli głównie o drodze 240
przechodzącej przez Tucholę, ale nie tylko. Z obserwacji mieszkańców wynika, że w
Tucholi na drogach dojazdowych pomiędzy ulicą Świecką i Warszawską nie ma
praktycznie szans, aby się włączyć do ruchu w godzinach szczytu. Pamiętamy, że w
okresie sezonu kawalkady pojazdów jeżdżą nad morze przez Tucholę. Wprowadzenie w
dwóch miejscach sygnalizacji świetlnej na ulicy Świetlnej spowoduje powstanie
zjawiska falowości. Będzie jakaś szansa włączenia się do ruchu. Żal mu również tych
pieszych, którzy mają problemy z przejściem na drugą stronę ulicy. Nie wie, czy po to,
aby pojawiła się sygnalizacja świetlna potrzebne są jakieś specjalne wymogi, ale
uważa, że miałaby ona wpływ na organizację ruchu, ale przede wszystkim na
bezpieczeństwo ruchu. Ma świadomość, że nie są to drogi powiatowe i nie od nas to
zależy, ale tutaj powinno zaistnieć współdziałanie między władzami miasta, powiatu i
województwa. Składa ten wniosek, gdyż uważa że jest taka możliwość, można to zrobić
jeszcze przed sezonem. Wydaje się, że takie światła mogłyby powstać między ulicami
Świecka - Cegielniana, a drugie między ulicami Nowodworskiego - Warszawska. Nie
zaszkodziłoby również to na krzyżówce: Policja, sąd, poczta. Tam głównie chodzi o ruch
pieszych, bo piesi nie mają jak przejść przez jezdnię,
Radna Anna Ziegler
- wiemy już, że na drogę Iwiec - Wełpin została oddana promesa-udział w Sapardzie i
złożono wniosek do ZPORR. Na most w Pile składano wniosek tylko do ZPORR. Czy
jeżeli uzyskamy dofinansowanie na drogę Iwiec - Wełpin to również jest możliwe
otrzymanie środków na most w Pile ?
Radna Małgorzata Oller
- jutro mija termin składania ofert na sprzedaż działki, zgodnie z wcześniejszą uchwałą
Rady Powiatu. Czy ta sprzedaż była ogłoszona w internecie w Biuletynie Informacji
Publicznej ? Pytanie jest podyktowane tym, że wszystkim nam zależy na tym, aby
uzyskać jak najbardziej korzystną cenę tej działki, więc wiąże się to z jak najszerszym
zasięgiem informacji na temat tej sprzedaży,
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 Wiceprzewodniczący Rady Józef Basta 
- przyjrzyjmy się naszemu miastu i gminie, ile mamy obiektów, które straszą, których
musimy się wstydzić. Wystarczy spojrzeć na obiekty po byłych PGR, straszne rzeczy są
na PKP, potworne ilości wybitych szyb na tych obiektach, nieciekawe napisy. Co w tej
sprawie robi Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, Wydział Budownictwa czy
inne służby powiatowe. To nie może być takie całkiem bezkarne;
- doczytał się, że nasz Wydział Rozwoju Gospodarczego i Promocji w swoim zakresie
czynności ma taki punkt: organizowanie współpracy gospodarczej na szczeblu
międzynarodowym. To jest zapisane w regulaminie organizacyjnym. Co do tej pory w
tym zakresie Wydział zrobił, co robi, co ewentualnie ma zamiar zrobić ? Uzupełnieniem
tego pytania może być również to, czy w naszym Zarządzie Powiatu istnieje zespół
ludzi, który zajmuje się sprawą organizacji, wykorzystania środków unijnych. Chodzi o
pisanie programów, pomoc w znajdowaniu środków. Czy mamy w tej dziedzinie jakieś
pozytywne efekty ?
Radny Michał Mróz
- z Gazety Pomorskiej dowiedział się, że nasz sąsiedni powiat sępoleński zajął 9
miejsce w konkursie w zakresie całokształtu obsługi i działalności Starostwa. Dziewiąte
miejsce jak się okazuje wśród tych powiatów, które startowały jest podobno bardzo
dobrym miejscem. Czy do takiego konkursu nasz powiat startował, czy miał zamiar, a
jeżeli tak lub nie to dlaczego ?
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